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PROJETO DE PESQUISA

	Matrícula:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Mestrado


	Semestre:
	
	
	
	
	-
	
	
	
	Doutorado 


	Aluno (a):
	

	E-mail (s):
	

	Telefone(s):
	


	Orientador (a):
	

	Coorientador (a):
	

	Coorientador (a):
	


Título do Projeto (português e inglês)
Resumo (máximo de 5000 caracteres e 4 palavras-chave)
Abstract (máximo de 5000 caracteres e 4 key words)
Objetivo Geral (máximo de 1500 caracteres)
Objetivos Específicos (máximo de 3000 caracteres)
 Hipóteses a serem testadas (máximo de 3000 caracteres)
Justificativas (máximo de 5000 caracteres) 
Revisão de Literatura (Fundamentação Teórica; máximo de 12000 caracteres)
Metodologia (máximo de 18000 caracteres) 

Resultados Esperados (máximo de 5000 caracteres)
Limitações do Projeto (máximo de 5000 caracteres)
Infraestrutura disponível, incluindo equipamentos e material de consumo (máximo de 5000 caracteres)
Referências Bibliográficas (mínimo de 30% de referências internacionais; seguir as normas da ABNT)
Impacto Científico (máximo de 5000 caracteres)
Impacto Tecnológico (máximo de 5000 caracteres)
Impacto Econômico (máximo de 5000 caracteres)
Impacto Social (máximo de 5000 caracteres)

Impacto Ambiental (máximo de 5000 caracteres)

Participação ou Integração com a Graduação (estágios, TCC, PIBIC, PET; máximo de 5000 caracteres)
Cronograma de Execução (para todo o período de execução da pesquisa)
	ANO I

	ATIVIDADE
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ANO II

	ATIVIDADE
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Informações Adicionais (máximo de 5000 caracteres; podendo incluir figuras, diagramas, mapas)
Data: ___/____/ _____
	Nome e Assinatura do Discente


	Nome e Assinatura do Orientador
(Declaro que estou de acordo com o projeto de pesquisa apresentado e por mim revisado, podendo ser publicado no site do PPGEA)


	Rua Rui Barbosa, 710 – Campus Universitário
CEP 44380-000 – Cruz das Almas – BA
www.ufrb.edu.br/pgea
	Secretaria – Fone: (75) 3621-2798
Coordenação – Fone: (75) 3621-2798
Email: ccaab.cppgea@ufrb.edu.br
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